
2023年 7月 24日 

 

お客様各位 

株式会社 丸五 

 

 

素材誤表記に関するお詫びと訂正 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社が 2022年 6月より販売しております「マンダム＃60アクティブーツ」ですが、 

甲布素材表記において「ポリエステル」とされているものが、実際には「ナイロン」で、誤表記で

あることが判明致しました。 

素材としては、「ナイロン」の方が強度も強く、品質面、安全面においても懸念は無きもので、

誤表記訂正として対応することにご了承頂きたく、お願い申し上げます。 

このような事態となり、多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後一層の商品管理の徹底を行い、再発防止に万全を期す所存でございますので、何卒ご理解と 

ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【対象商品】 ：「マンダム＃60アクティブーツ」   

ブラック、カーキ、ベージュ 

 

 

      



 

 


